
UCHWAŁA NR XLVI.287.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 6 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2))  
uchwala  się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVII.224.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Baruchowo na rok 2014 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 1.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXVIII.237.2014r Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 stycznia 2014 r.,

- Uchwałą Nr  XXXIX.244.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 26 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 10.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 14 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XL.252.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 25 marca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 13.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 08 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 16.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 17.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 28 kwietnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLI.256.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 maja 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLII.266.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 28 maja 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 22.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 12 czerwca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 26.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 25 czerwca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIII.268.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 16 lipca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 31.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 11 sierpnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 32.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 29 sierpnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLIV.274.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 09 września 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 36.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 września 2014 r.,

- Uchwałą Nr XLV.279.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 3 października 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 38.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 16 października 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 42.2014 Wójta Gminy Baruchowo z dnia 24 października 2014 r.,
 

wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 14.183.802,69 na kwotę 14.188.486,69, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 15.582.172,69 na kwotę 15.586.856,69, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.700.889;

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 1



3) Deficyt budżetowy wynosi 1.398.370, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych  
kredytów/ pożyczek w kwocie 456.000zł, wolnymi środkami w kwocie 942.370 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, w ten sposób, że nadaje  
im się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a, 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 listopada 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETOWE  
 

Załącznik Nr 1 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLVI.287.2014 z dnia 06 listopada 2014 roku zmieniający 
Uchwałę Nr  XXXVII.224.2013  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 684,002 305 746,11 2 310 430,11

85203 Ośrodki wsparcia 3 081,00 331 030,00327 949,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
327 909,00 3 081,00 330 990,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 603,00 99 603,0098 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 98 000,00 1 603,00 99 603,00

14 183 802,69 14 188 486,694 684,00Razem:

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI  BUDZETOWE
Załącznik Nr 2 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLVI.287.2014 z dnia 06 listopada 2014 roku zmieniający 
Uchwałę Nr XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 900,00752 265,89 768 165,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 900,00 461 390,00445 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 490,00 9 900,00 53 390,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 43 490,00 9 900,00 53 390,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 6 000,00 250 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 22 000,00 6 000,00 28 000,00

600 Transport i łączność - 42 000,00601 932,00 559 932,00

60016 Drogi publiczne gminne - 42 000,00 524 154,00566 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 - 8 000,00 30 000,00

bieżące utrzymanie dróg/zakup materiałów/ 30 000,00 - 4 000,00 26 000,00

zakup znaków drogowych nowych i wymiana starych 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 154,00 - 44 000,00 62 154,00

bieżące utrzymanie dróg/usługi remontowe/ 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

organizacja ruchu drogowego 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

Pomiary drogowe i odtworzenie granic dróg 20 000,00 - 18 000,00 2 000,00

utrzymanie rowów i poboczy przy drogach gminnych 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00 10 000,00 432 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo Babia
 

Góra 210 000,00 10 000,00 220 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 38 900,0085 000,00 46 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 38 900,00 46 100,0085 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

brak zadania UG 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 3 000,00 18 000,00

brak zadania UG 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

brak zadania UG 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 - 35 900,00 2 100,00

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 23 000,00 - 21 000,00 2 000,00

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania) 15 000,00 - 14 900,00 100,00

710 Działalność usługowa - 8 000,0047 577,00 39 577,00

71095 Pozostała działalność - 8 000,00 4 577,0012 577,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 577,00 - 8 000,00 4 577,00

brak zadania UG 12 577,00 - 8 000,00 4 577,00

720 Informatyka - 22 000,0022 075,00 75,00

72095 Pozostała działalność - 22 000,00 75,0022 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00 - 22 000,00 75,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w woj. kuj-pom. poprzez
 

zbudowanie dystrybucjii treści edukacyjnych

 

22 075,00 - 22 000,00 75,00

750 Administracja publiczna - 33 000,002 068 737,00 2 035 737,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 1 647 765,001 657 765,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 806,00 - 2 000,00 59 806,00

brak zadania UG 61 806,00 - 2 000,00 59 806,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

brak zadania UG 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 127 000,00 - 6 000,00 121 000,00

brak zadania UG 127 000,00 - 6 000,00 121 000,00

75095 Pozostała działalność - 23 000,00 139 000,00162 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

18 000,00 - 10 000,00 8 000,00

brak zadania UG 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

brak zadania UG 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 000,001 048 873,00 1 077 873,00

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 000,00 1 069 873,001 040 873,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 000,00 15 000,00 334 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 304 000,00 15 000,00 319 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 14 000,00 14 000,00

Modernizacja budynku - wymiana pokrycia dachu na budynku Remizy
 

OSP w Goreniu Dużym 0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 497,004 702 637,69 4 733 134,69

80101 Szkoły podstawowe 28 485,00 1 707 518,691 679 033,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 090 000,00 28 585,00 1 118 585,00

brak zadania- zespół szkół 1 090 000,00 28 585,00 1 118 585,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 500,00 - 1 345,00 83 155,00

brak zadania- zespół szkół 84 500,00 - 1 345,00 83 155,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 360,00 3 855,00 212 215,00

brak zadania- zespół szkół 208 360,00 3 855,00 212 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 539,50 - 400,00 1 139,50

brak zadania- zespół szkół 500,00 - 400,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00 - 210,00 890,00

brak zadania- zespół szkół 1 100,00 - 210,00 890,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 490,00 176 285,00178 775,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 906,00 - 1 290,00 23 616,00

brak zadania- zespół szkół 9 286,00 - 1 290,00 7 996,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 - 1 000,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 200,00 - 200,00 0,00

80110 Gimnazja 16 535,00 942 987,00926 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 000,00 16 000,00 598 000,00

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

brak zadania- zespół szkół 582 000,00 16 000,00 598 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 570,00 1 600,00 118 170,00

brak zadania- zespół szkół 116 570,00 1 600,00 118 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 615,00 250,00 16 865,00

brak zadania- zespół szkół 16 615,00 250,00 16 865,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 - 600,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 600,00 - 600,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 - 500,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 500,00 - 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 215,00 85,00

brak zadania- zespół szkół 300,00 - 215,00 85,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 10 000,00 364 182,00374 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

brak zadania UG 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 700,00 4 100,005 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00 - 1 700,00 3 300,00

brak zadania- zespół szkół 5 000,00 - 1 700,00 3 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 333,00 178 309,00178 642,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 123,00 77,00

brak zadania- zespół szkół 200,00 - 123,00 77,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 - 100,00 0,00

brak zadania- zespół szkół 100,00 - 100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00 - 110,00 290,00

brak zadania- zespół szkół 400,00 - 110,00 290,00

852 Pomoc społeczna - 1 316,002 543 681,11 2 542 365,11

85203 Ośrodki wsparcia 3 081,00 330 990,00327 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00 3 081,00 59 181,00

Brak zadania ŚDS 56 100,00 3 081,00 59 181,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 603,00 199 323,00197 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 1 603,00 139 603,00

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 5

Wynagrodzenie osobowe Dotacja z UW 98 000,00 1 603,00 99 603,00

85295 Pozostała działalność - 6 000,00 129 817,12135 817,12

3110 Świadczenia społeczne 127 087,00 - 6 000,00 121 087,00

Prace społ.użyt 20 000,00 - 6 000,00 14 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25 497,00990 898,00 965 401,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 25 000,00 158 000,00183 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 8 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 12 000,00 18 000,00

brak zadania UG 30 000,00 - 12 000,00 18 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 497,00 305 579,00306 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 10 497,00 19 503,00

brak zadania UG 30 000,00 - 10 497,00 19 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 236 000,00 10 000,00 246 000,00

brak zadania UG 230 000,00 10 000,00 240 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00456 000,00 556 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 490 000,00390 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 390 000,00 100 000,00 490 000,00

brak zadania UG 390 000,00 100 000,00 490 000,00

15 582 172,69 15 586 856,694 684,00Razem:

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 5



Plan finansowy  dochodów na zadania zlecone    
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy  Baruchowo Nr XLVI.287..2014  z dnia 6 listopada  2014 zmieniający Uchwałę Nr  XXXVII.224.2013

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 698 295,113 081,001 695 214,11

85203 Ośrodki wsparcia 330 990,003 081,00327 909,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
330 990,003 081,00327 909,00

2 109 888,692 106 807,69 3 081,00Razem:

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 
 

Załącznik nr  3a do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr XLVI.287.2014 z dnia  6 listopada 2014  roku zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 698 295,113 081,001 695 214,11

85203 Ośrodki wsparcia 330 990,003 081,00327 909,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 181,003 081,0056 100,00

2 106 807,69 3 081,00 2 109 888,69Razem:

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wydatki inwestycyjne Gminy Baruchowo  na 2014r.                         
 

Załącznik Nr 5 do  Uchwały Rady Gminy Baruchowo Nr  XLVI..287.2014 z dnia 06 listopada  2014 roku zmieniający 
Uchwałę Nr   XXXVII.224.2013 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 900,00445 490,00 461 390,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 15 900,00 461 390,00445 490,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 490,00 9 900,00 53 390,00

Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Skrzynki 43 490,00 9 900,00 53 390,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 0,00 158 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 154 000,00 0,00 154 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 4 000,00 0,00 4 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00 6 000,00 250 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - etap IV 222 000,00 0,00 222 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 22 000,00 6 000,00 28 000,00

500 Handel 0,001 461 000,00 1 461 000,00

50095 Pozostała działalność 0,00 1 461 000,001 461 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 870 000,00 0,00 870 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 000,00 0,00 591 000,00

Budowa targowiska stałego w miejscowości Baruchowo 591 000,00 0,00 591 000,00

600 Transport i łączność 10 000,00422 000,00 432 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 432 000,00422 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 000,00 10 000,00 432 000,00

Budowa parkingu w miejscowości Baruchowo 40 000,00 0,00 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej Skrzynki - Lubaty 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa nawiarzchni drogi gminnej w miejscowości Kurowo - Babia
 

Góra 210 000,00 10 000,00 220 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Okna 157 000,00 0,00 157 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 32 900,0035 000,00 2 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 32 900,00 2 100,0035 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 32 900,00 2 100,00

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup działek droga Goreń-skrzynki (odszkodowania) 23 000,00 - 21 000,00 2 000,00

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania) 12 000,00 - 11 900,00 100,00

720 Informatyka - 22 000,0022 075,00 75,00

72095 Pozostała działalność - 22 000,00 75,0022 075,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 075,00 - 22 000,00 75,00

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko -
 

pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych 22 075,00 - 22 000,00 75,00

750 Administracja publiczna 0,0040 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Rewitalizacja zespołu parkowo - dworskiego w Baruchowie 40 000,00 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 29 000,00947 333,00 976 333,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 29 000,00 976 333,00947 333,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa kujawskiego kącika turystyczno - rekreacyjnego w Zawadzie -
 

Piaski 10 000,00 0,00 10 000,00

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Kurowie Kolonii 25 000,00 0,00 25 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 333,00 0,00 233 333,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 208 333,00 0,00 208 333,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 25 000,00 0,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 000,00 15 000,00 334 000,00

Adaptacja remizy OSP w Zawadzie Piaski na świetlice wiejską z
 

elementami ludowej sztuki kujawskiej 304 000,00 15 000,00 319 000,00

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w
 

Grodnie 15 000,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00

Zakup samochodu strażackiego dla jednostki OSP w Świątkowicach 360 000,00 0,00 360 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 14 000,00 14 000,00

Modernizacja budynku - wymiana pokrycia dachu na budynku Remizy
 

OSP w Goreniu Dużym 0,00 14 000,00 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 327 991,00 1 327 991,00

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 0,00 1 039 000,001 039 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa kącika turystyczno - rekreacyjnego na terenie Zielonej Szkoły w
 

Goreniu Dużym 7 000,00 0,00 7 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 000,00 0,00 532 000,00

Budowa ośrodka dydaktyczno – rekreacyjnego przy Zielonej Szkole w
 

Goreniu Dużym 532 000,00 0,00 532 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 288 991,00288 991,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 0,00 119 000,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 19 000,00 0,00 19 000,00

Zakup i dostawa drugiego wagonika do kolejki turystycznej  do Zielonej
 

Szkoły w Goreniu Dużym 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 492,00 0,00 144 492,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 144 492,00 0,00 144 492,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 499,00 0,00 25 499,00

Dostosowanie placu zabaw i pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół w
 

Baruchowie do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym 25 499,00 0,00 25 499,00

4 700 889,00 4 700 889,000,00Razem

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 3



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W zakresie zadań inwestycyjnych dokonano następujących zmian:

· zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 21.000 zł na zadanie pn. „Zakup działek

Goreń- Skrzynki";

· zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych na zadaniu pn. „Zakup działek droga Skrzynki -

Lubaty";

· wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn. „Modernizacja budynku- wymiana pokrycia dachu

na budynku remizy OSP w Goreniu Dużym"- jest to dotacja celowa - 14.000 zł;

· zwiększono plan wydatków na zadaniu pn. „Adaptacja remizy OSP Zawada Piaski na świetlicę

wiejską z elementami ludowej sztuki kujawskiej" o kwotę 15.000 zł, jako wkład własny;

· zwiększono plan wydatków na zadaniu pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości

Skrzynki” o kwotę 9.900 zł.

· zmniejszono plan wydatków o kwotę 22.000 zł na zadaniu pn. „Rewitalizacja systemu

innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko- pomorskim poprzez zbudowanie systemu

dystrybucji treści edukacyjnych";

· zwiększono plan wydatków o kwotę 6.000 zł na zadaniu pn. „Modernizacja zbiorczej

oczyszczalni ścieków w Baruchowie".

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.69.2014/74 z dnia 28 października 2014r. Wojewody

Kujawsko - Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85203 par. 2010 o

kwotę 3.081 zł i w rozdziale 85219 par. 2030 o kwotę 1.603 zł, z przeznaczeniem na

dofinansowanie wydatków na ubezpieczenie społeczne pracowników ośrodków pomocy społecznej

i ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi. W zakresie zadań bieżących

zwiększono plan wydatków na dotacje dla GOKSiR w Baruchowie o kwotę 100.000 zł. Dokonano

zwiększeń wydatków na płacach w Zespole Szkół, dokonano zmniejszeń w planie wydatków

bieżących w jednostce Urząd Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2.

Id: 484AEAC7-531C-4B2F-9EE8-D8466A055730. Podpisany Strona 1




